
1 

 

Poświętne, dnia 14. 04. 2023 r. 

 

 

 

 

Zamawiający 

GMINA POŚWIĘTNE 

ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Nr postępowania: ZP.271.4.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 na: „Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości: Laskowizna, Józefin, Dąbrowica, Wólka Dąbrowicka, Międzyleś, Międzypole gmina 

Poświętne z podziałem na części”, 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  

Zamawiający - Gmina Poświętne informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ( do upływu składania ofert, czyli do dnia  14.04.2023 r. do godz. 

10:00 ) wpłynęły następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ 1 – „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Laskowizna gmina Poświętne”  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ( brutto ) 

 

1 

 

TM-INŻYNIERIA SP. Z O.O. 

03-992 Warszawa, ul. Masłowiecka 14   

 

1 469 850,00 zł 

 

2 

ZAKAD INŻYNIERYJNO-BUDOWLANY 

 PRZYBOROWSKI SP. Z O.O. 

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41, 05-240 Tłuszcz 

 

717 347,67 zł 



2 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ( brutto ) 

3 ENERGOTEL-BIS JOANNA TACIAK 

05-320 Mrozy, ul. Mickiewicza 105 

 

1 496 873,38 zł 

4 HYDRON PROJEKT SP. Z O.O. 

08-119 Siedlce, ul. Żytnia 1 

 

1 496 910,00 zł 

5 FUH INSTAL-BUD Szczepan Jan Mielczarczyk 

07-206 Somianka, Nowe Wypychy 20 

 

1 519 923,30 zł 

 

6 

„DKM-Laskowscy” Spółka Jawna 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego, Melioracji, Kanalizacji  

i Robót Drogowych 

05-230 Kobyłka, ul. Gospodarcza 76 

 

1 222 620,00 zł 

 

                                                                                                                                       

CZĘŚĆ 2 – „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości: Józefin, Dąbrowica, Wólka Dąbrowicka, Międzyleś, 

Międzypole gmina Poświętne” 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ( brutto ) 

 

1 

ZAKAD INŻYNIERYJNO-BUDOWLANY 

 PRZYBOROWSKI SP. Z O.O. 

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41, 05-240 Tłuszcz 

 

4 400 514,42 zł 

2 FUH INSTAL-BUD Szczepan Jan Mielczarczyk 

07-206 Somianka, Nowe Wypychy 20 

 

7 269 300,00 zł 

 

 

 

                                                                                                                                         Sylwester Niźnik 

                                                                                                                                          Wójt Gminy Poświętne 

 


